
 
 

 

SLUŽBENI GLASNIKSLUŽBENI GLASNIKSLUŽBENI GLASNIKSLUŽBENI GLASNIK    
    

OPĆINE VELIKO TROJSTVOOPĆINE VELIKO TROJSTVOOPĆINE VELIKO TROJSTVOOPĆINE VELIKO TROJSTVO 

 

 

Izlazi prema potrebi Veliko Trojstvo, 19. srpnja 2013. Godina V. – Broj 4/2013 

 

 

 

s a d r ž a j 
 
 

1. Odluka o izmjeni Odluke o izradi II. izmjena i dopuna Prostornog plana ureñenja Općine Veliko 

Trojstvo 

2 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

ISSN 1847-4071 



Stranica 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina V. – Broj 4/13 

Na temelju članka 78., 83. i 346. Zakona o prostornom ureñenju i gradnji („Narodne novine“ broj 76/07, 38/09, 

55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13.) i članka 35. Statuta Općine Veliko Trojstvo („Službeni glasnik Općine Veliko 

Trojstvo“ broj 1/13.), Općinsko vijeće Općine Veliko Trojstvo na svojoj 2. sjednici održanoj 19. srpnja 2013. godine, 

donijelo je: 

 

O D L U K U 
 

o izmjeni Odluke 
o izradi II. izmjena i dopuna Prostornog plana ureñenja Općine Veliko Trojstvo 

 

 

Članak 1. 
 

U članku 4. alineji 3. Odluke o izradi II. izmjena i dopuna Prostornog plana ureñenja Općine Veliko Trojstvo 

(„Službeni glasnik Općine Veliko Trojstvo“ broj 1/13.) (u daljnjem tekstu: Odluka), ispred riječi „namjene“ dodaju se 

riječi „granica i“, a iza alineje 4. dodaje se alineja 5. koja glasi: 

 

� „granice rezervata za izgradnju u postplanskom razdoblju.“ 

 

Članak 2. 
 

U članku 11. Odluke iza alineje 4. dodaje se alineja 5. koja glasi: 

 

���� „HEP-ODS d.o.o. 

Elektra Bjelovar.“ 

 

Članak 3. 
 
 Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Veliko Trojstvo“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKO TROJSTVO 
 

 

KLASA: 350-02/13-01/001 

URBROJ: 2103-03-01-13-16 

Veliko Trojstvo, 19. srpnja 2013.  

      

    
Predsjednik  

Općinskog vijeća: 
 

 Miljenko Kurevija, v. r. 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Stranica 3 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina V. – Broj 4/13 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Stranica 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina V. – Broj 4/13 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

„Službeni glasnik Općine Veliko Trojstvo“ je službeno glasilo Općine Veliko Trojstvo, 

izdaje ga Općina Veliko Trojstvo, Braće Radić 28, 43226 Veliko Trojstvo prema potrebi. 

 

Za izdavača: Ivan Kovačić, Općinski načelnik 

Glavni i odgovorni urednik: Jasna Mihoci 

Tehnički i izvršni urednik: Dražen Juranić 

 

Tel.: 043/885-643,  Fax.: 043/885-009,  E-mail: opcina.veliko.trojstvo@bj.t-com.hr 

  WEB: www.veliko-trojstvo.hr  

 

Naklada: 40 primjeraka 

Tisak: Općina Veliko Trojstvo, Jedinstveni upravni odjel 

 

 


